מהפכת אוקטובר היא מפנה בתולדות האנושות, המסמן את קצם של ערכי ההומניזם.

9. ראו: ח"נ ביאליק, "חקר מילים", כתבים גנוזים, המלביה"ד: מ' אונגרפלד, תל-אביב תשל"א, עמ' 308-309.
10. ראו שירו המוקדם של אלתרמן "בעת שופר: לאס", כתובים, שנה חמישית, גילי לה (רכה), כ"ב באב תרצ"ב (6 באוגוסט 1931); וראו גם: מחברות אלתרמן, כרך ב, תל-אביב תשל"ט, עמ' 26-32.
11. ההוויה המלוכנית הזרה בשיר "ארמונות מקשה" משובצת לפתע בשברי פסוקים עבריים-יהודיים, כגון "ושוליו מלאים את ההיכל" (ישעיהו ו, א; השוו לשירה 1); "קריה למלך רב" (השוו לשורה 2) "ביום ההוא יתקע בשופר גדול" (ישעיהו כז, יג; השוו לשורה 6) ועוד.